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OBSERVACIÓN 

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 1 42632552 ALFARO FERRER DIANA GUISELLA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 2 44691524 TEJADA CAMACHO CECILIA NATALI NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 3 40129359 CHOMBA LEYVA DIANA REBECA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 4 18846315 CORCUERA DE LOS SANTOS MARCO ANTONIO CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 5 40301133 ROJAS PEREDA MARINA OLIVIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 6 41162011 RAMIREZ MAMANI BELIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 7 45087829 SANCHEZ MENDOZA ANDERSON SMITH OBSERVADO: NO PRESENTA RESOPLUCIÓN DE REGITRO DE TÍTULO PEDAGÓGICO

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 8 42509936 SOTO MONTES MARTHA ARMIDA CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 9 19083302 LAVADO ORTIZ MARTIN MANUEL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 10 17810298 BAZAN LOPEZ JORGE WILDER NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 11 19211725 FLORES RAMIREZ CESAR AUGUSTO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 12 42649344 DIAZ LEON JAVIER ANTONIO CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 13 18118141 RODRIGUEZ ALVAREZ EDUARDO MARIO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 14 18104673 JAVE RUIZ DELI MARILU NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 15 18011105 GUTIERREZ AZABACHE NELLY GIOVANA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 16 19671399 ESQUIVEL ZAVALA MERCEDES NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 17 47285244 GUZMAN DE LA CRUZ KATERINE MELISSA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 18 18105449 RIMARACHIN VASQUEZ JULIO MARTIN NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 19 76947234 ULLOA NARVAEZ EVA JULISA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 20 47292071 LLAPO LESCANO DAVID LEONARDO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21 42563279 VELEZMORO GOICOCHEA CARLOS ALBERTO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 22 18128927 RAMOS RODRÍGUEZ DE VERA MARGARITA MARIBEL NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 23 18158173 VERA BALLENA REYNALDA MARGARITA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 24 19252737 DE LA CRUZ RODRIGUEZ EDUARDO JAIME NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 25 40035029 DE LA CRUZ CABRERA ROSA CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 26 18225785 ALFARO MEDINA ANITA LEONOR NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 27 28069477 LOZANO MALCA ANITA VIOLETA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 28 19198426 CACERES DE AGUILAR EDITH NURY NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 29 17833052 ZARATE FERNANDEZ JORGE LUIS CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 30 18087233 MERCADO BOYD LILIANA CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 30 43677168 GIL VILLOSLADA ROMEL DAVID NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 32 18105933 SERRANO LOZANO LUZ EMELINA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 33 42347999 GAMARRA TAPIA LORENA GRAYLIN OBSERVADO: NO PRESENTA RESOPLUCIÓN DE REGITRO DE TÍTULO PEDAGÓGICO

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 34 18857381 BAZAURI RUIZ SILVIA VICTORIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 35 18057975 LEON DIAZ MANUEL IVAN CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 36 17902810 MANTILLA CERNA ROBINSON TEODOSIO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 37 71890941 VARGAS LOPEZ LUIS ALBERTO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 38 42887260 MENDOZA ESQUIVEL CARLA ISABEL CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 39 18224753 ALAYO CAHUANA SEGUNDO POPY NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 40 18198813 RIVAS LINARES LIDIA ROSA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 41 17873925 BENITES JOAQUIN LOURDES MARLENI NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 42 77300005 SANCHEZ ANTICONA JORGE FELIPE NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 43 70834182 ULLOA JARA WILMER BUENAVENTURA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 44 18109327 CASTRO CASTILLO CARMEN MAVEL CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 45 19030769 RODRIGUEZ VASQUEZ CLORINDA VIOLETA OBSERVADO: NO PRESENTA RESOPLUCIÓN DE REGITRO DE TÍTULO PEDAGÓGICO

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 46 18021956 GUANILO AHUMADA DE ALVARADO KARLA ROSEMARY NO CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 47 18051994 HEREDIA GARCIA CARMEN ROSA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 48 17994606 CASTILLO PEREDA NIEVES MERY NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 49 18065628 HONORIO RODRIGUEZ ANA MARIA CUMPLE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 50 19692336 VASQUEZ ESPINOZA MIRELI MARILU NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

PROCESO DE CONTRATO DOCENTE PERIODO 2024

RESULTADOS PRELIMINARES - SEGUNDA ETAPA

SECUNDARIA - EPT



EBR Secundaria Educación para el Trabajo 50 70984061 PAREDES DUCLOS MARIA ROSMERY NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 52 18049760 CAMPOS DIAZ ROSA INES NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 52 74553943 CUEVA SANCHEZ ZOILA DIANA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 54 19187953 SALDAÑA MEDINA LUIS ALBERTO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 55 19327482 IZQUIERDO GONZALES MARIA ROSALIA NO PRESENTÓ EXPEDIENTE

EBR Secundaria Educación para el Trabajo 56 17973447 GALDOS DIAZ CRISTIAM ALEJANDRO NO PRESENTÓ EXPEDIENTE
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